
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/399/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283)  - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2022 poprzez:  

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 265 752,10 zł; 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 25 948,18 zł; 

3) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 340 000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2022 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 2 288 953,28 zł; 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 1 270 253,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 970 203,03 zł, poprzez: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 686 105,00 zł,  w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 958,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

w kwocie 669 147,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 284 098,03 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 318 750,25 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 0,00 zł; 

3) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 14 150,00 zł, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 7 050,00 zł w tym zmniejszenie 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 7 050,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5275



b) zmniejszenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 100,00 zł, 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 256 103,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 0,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 067 000,00 zł, w tym o kwotę 1 067 000,00 zł 

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 
13 639 676,99 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 2 635 236,45 zł; 

2) z zaciąganej pożyczki w kwocie 686 304,00 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 218 788,99 zł; 

4) z wolnych środków w kwocie  8 085 347,55 zł, 

5) ze spłaty pożyczki udzielonej w roku poprzednim z budżetu gminy 14 000,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu, po zmianach §1 ust. 4 i ust. 5 –  jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2022 Nr XXXVIII/344/21 Rady Miejskiej 
w Nowym Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabelę nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2022 r.” zastępuje 

się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Tabelę nr 9 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr l do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy Nowy Wiśnicz w roku 2022 zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5275



Dział Rozdział
Zmniejsz

enie
Zwiększe

nie
1 2 6 7

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

020 0,00 1 250,00

0,00 0,00

02001 0,00 1 250,00

0,00 0,00

0,00 1 250,00

600 0,00 360,00

0,00 0,00

60016 0,00 360,00

Plan przed
zmianą

5

509 925,57

0,00

352 269,57

DOCHODY BUDŻETU

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Plan po
zmianach 

8

bieżące

519 925,57

0,00

362 269,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2 750,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00

0,00

2 750,00

1 371 368,00

0,00

2 750,00

0,00

§

3

2710

0750

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne 1 369 154,00

1 500,00

1 371 008,00

0,00

1 368 794,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/399/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5275



0,00 0,00

0,00 360,00

700 0,00 945,00

0,00 0,00

70005 0,00 945,00

0,00 0,00

0,00 945,00

710 0,00 20,00

0,00 0,00

71035 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

754 0,00 121 560,00

0,00 0,00

75412 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

75421 0,00 106 560,00

0,00 0,00

0,00 102 560,00

0,00 4 000,00

756 0,00 68 215,10

Cmentarze

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Zarządzanie kryzysowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 033 652,00

20,00

500,00

0,00

0,00

500,00

60 000,00

0,00

0970

0,00

15 500,00

15 500,00

166 560,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

521 982,00

0,00

0,00

360,00

370 822,00

0,00

126 945,00

63 340,00

0,00

63 340,00

0,00

40,00

1 155 212,00

0,00

0,00

521 037,00

0,00

0,00

369 877,00

0,00

126 000,00

63 320,00

0,00

63 320,00

0,00

0950

0750

0920

162 560,00

4 000,00

18 404 194,19

60 000,00

0,00

18 335 979,09

Wpływy z usług

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

0830

2700

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5275



0,00 0,00

75616 0,00 68 215,10

0,00 0,00

0,00 32 215,10

0,00 15 000,00

0,00 13 000,00

0,00 8 000,00

758 0,00 12 390,00

0,00 0,00

75801 0,00 12 390,00

0,00 0,00

0,00 12 390,00

801 0,00 22 380,00

0,00 0,00

80103 0,00 17 780,00

0,00 0,00

0,00 17 780,00

80104 0,00 4 600,00

0,00 0,00

0,00 4 600,00

900 0,00 28 632,00

0,00 0,00

90001 0,00 1 632,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

0,00 232,00

0,00

4 719 884,05

1 432 000,00

0,00

2 000,00

0,00

10 720,00

3 400,00

0,00

42 420,00

717 869,76

44 677,76

15 320,00

4 748 516,05

0,00

1 433 632,00

0,00

283 380,00

44 677,76

1 685 156,76

44 677,76

713 269,76

0830

0830

232,00

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

0920

0970

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku od środków transportowych0340

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00

1 806 215,10

3 626 195,10

0,00

796 480,00

72 000,00

243 000,00

23 770 632,72

0,00

16 094 837,00

0,00

16 094 837,00

24 640,00

0,00

265 600,00

44 677,76

59 000,00

235 000,00

23 758 242,72

0,00

16 082 447,00

0,00

16 082 447,00

1 662 776,76

3 557 980,00

0,00

0,00

1 774 000,00

781 480,00

Wpływy z podatku leśnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

0310

0320

0330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5275



90005 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

razem: 0,00 265 752,10

0,00 0,00

754 0,00 13 346,18

0,00 0,00

75412 0,00 13 346,18

0,00 0,00

0,00 13 346,18

801 -340 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -340 000,00 0,00

0,00 0,00

-340 000,00 0,00

900 0,00 12 602,00

0,00 0,00

90001 0,00 12 602,00

0,00 0,00

0,00 12 602,00

razem: -340 000,00 25 948,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 663 100,00

340 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 663 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

0,00

58 346,18

4 776 232,05

4 776 232,05

6260

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 663 100,00

1 675 702,00

12 602,00

0,00

9 297 977,43

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 602,00

9 612 029,25

0870

majątkowe

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300

58 346,18

0,00

0,00

58 346,18

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

45 000,00

5 116 232,05

4 776 232,05

340 000,00

0,00 0,00

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 472 177,76

0,00

56 100,00

28 900,00

69 449 091,35

472 177,76

83 100,00

0,00

55 900,00

69 714 843,45

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2460

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5275



0,00 0,00

-340 000,00 291 700,28

0,00 0,00 8 523 929,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 523 929,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 051 752,05 8 051 752,05

79 012 820,88Ogółem: 79 061 120,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5275



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 264 943,57 776 844,62 776 844,62 0,00 776 844,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 488 098,95 6 488 098,95 0,00 0,00 

-463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 000,00 -463 000,00 0,00 0,00 

1 266 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 

8 067 943,57 1 020 844,62 1 020 844,62 0,00 1 020 844,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 047 098,95 7 047 098,95 0,00 0,00 

6 494 798,95 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 098,95 6 451 098,95 0,00 0,00 

-463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 000,00 -463 000,00 0,00 0,00 

1 032 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 

7 063 798,95 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 098,95 7 010 098,95 0,00 0,00 

714 244,62 714 244,62 714 244,62 0,00 714 244,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

948 244,62 948 244,62 948 244,62 0,00 948 244,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 693 060,00 1 643 060,00 1 636 960,00 744 904,00 892 056,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 057,00 68 057,00 68 057,00 0,00 68 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 761 117,00 1 711 117,00 1 705 017,00 744 904,00 960 113,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

1 594 860,00 1 544 860,00 1 539 560,00 729 954,00 809 606,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 057,00 68 057,00 68 057,00 0,00 68 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 662 917,00 1 612 917,00 1 607 617,00 729 954,00 877 663,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

4 790 218,40 3 813 119,73 3 813 119,73 0,00 3 813 119,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 098,67 977 098,67 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

302 917,88 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 917,88 177 917,88 0,00 0,00 

5 093 136,28 3 938 119,73 3 938 119,73 0,00 3 938 119,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 016,55 1 155 016,55 0,00 0,00 

516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556,88 556,88 0,00 0,00 

516 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 556,88 516 556,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

3 099 256,65 2 786 637,02 2 786 637,02 0,00 2 786 637,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 619,63 312 619,63 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17

0,00 

2 264 946,00 

0,00 

2 264 946,00 

2 264 946,00 

0,00 

0,00 

2 264 946,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI BUDŻETU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

400

01043

01095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

40002

600

60013

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60014

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/399/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5275



132 361,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 361,00 27 361,00 0,00 0,00 

3 231 617,65 2 891 637,02 2 891 637,02 0,00 2 891 637,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 980,63 339 980,63 0,00 0,00 

1 098 461,75 949 982,71 949 982,71 0,00 949 982,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 479,04 148 479,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 118 461,75 969 982,71 969 982,71 0,00 969 982,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 479,04 148 479,04 0,00 0,00 

1 251 109,09 588 085,09 588 085,09 0,00 588 085,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 024,00 663 024,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 256 109,09 593 085,09 593 085,09 0,00 593 085,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 024,00 663 024,00 0,00 0,00 

1 137 259,09 474 235,09 474 235,09 0,00 474 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 024,00 663 024,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 142 259,09 479 235,09 479 235,09 0,00 479 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 024,00 663 024,00 0,00 0,00 

7 019 191,97 6 979 041,97 6 337 355,97 5 319 356,76 1 017 999,21 0,00 214 186,00 427 500,00 0,00 0,00 40 150,00 40 150,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 026 291,97 6 986 141,97 6 344 455,97 5 319 356,76 1 025 099,21 0,00 214 186,00 427 500,00 0,00 0,00 40 150,00 40 150,00 0,00 0,00 

104 500,00 104 500,00 104 500,00 5 000,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 600,00 111 600,00 111 600,00 5 000,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 311 989,50 1 525 052,00 408 884,00 52 149,00 356 735,00 122 700,00 993 468,00 0,00 0,00 0,00 786 937,50 786 937,50 0,00 0,00 

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 302,37 108 610,00 106 560,00 0,00 106 560,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 692,37 26 692,37 0,00 0,00 

2 445 241,87 1 631 612,00 513 394,00 52 149,00 461 245,00 124 750,00 993 468,00 0,00 0,00 0,00 813 629,87 813 629,87 0,00 0,00 

1 218 837,50 449 900,00 304 200,00 40 200,00 264 000,00 122 700,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 768 937,50 768 937,50 0,00 0,00 

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 742,37 2 050,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 692,37 26 692,37 0,00 0,00 

1 245 529,87 449 900,00 302 150,00 40 200,00 261 950,00 124 750,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 795 629,87 795 629,87 0,00 0,00 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 9 265,00 77 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 560,00 106 560,00 106 560,00 0,00 106 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

193 560,00 193 560,00 193 560,00 9 265,00 184 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 404 462,59 25 399 651,76 23 527 333,90 20 291 953,04 3 235 380,86 956 821,96 868 246,00 47 249,90 0,00 0,00 11 004 810,83 11 004 810,83 0,00 0,00 

-693 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -693 906,00 -693 906,00 0,00 0,00 

168 820,00 168 820,00 98 820,00 12 390,00 86 430,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 879 376,59 25 568 471,76 23 626 153,90 20 304 343,04 3 321 810,86 1 026 821,96 868 246,00 47 249,90 0,00 0,00 10 310 904,83 10 310 904,83 0,00 0,00 

17 066 200,45 15 773 739,00 14 619 845,00 13 304 164,00 1 315 681,00 558 718,00 595 176,00 0,00 0,00 0,00 1 292 461,45 1 292 461,45 0,00 0,00 

-693 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -693 906,00 -693 906,00 0,00 0,00 

35 390,00 35 390,00 35 390,00 12 390,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 407 684,45 15 809 129,00 14 655 235,00 13 316 554,00 1 338 681,00 558 718,00 595 176,00 0,00 0,00 0,00 598 555,45 598 555,45 0,00 0,00 

1 878 397,00 1 878 397,00 1 595 913,00 1 412 363,00 183 550,00 205 456,00 77 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 430,00 22 430,00 22 430,00 0,00 22 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 900 827,00 1 900 827,00 1 618 343,00 1 412 363,00 205 980,00 205 456,00 77 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 508 395,28 3 796 045,90 3 470 846,00 2 952 764,00 518 082,00 159 600,00 118 350,00 47 249,90 0,00 0,00 9 712 349,38 9 712 349,38 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 000,00 111 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 619 395,28 3 907 045,90 3 511 846,00 2 952 764,00 559 082,00 229 600,00 118 350,00 47 249,90 0,00 0,00 9 712 349,38 9 712 349,38 0,00 0,00 

102 000,00 102 000,00 1 853,00 1 853,00 0,00 0,00 100 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 048,03 12 048,03 0,00 0,00 0,00 12 048,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114 048,03 114 048,03 1 853,00 1 853,00 0,00 12 048,03 100 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 048,03 12 048,03 0,00 0,00 0,00 12 048,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 048,03 12 048,03 0,00 0,00 0,00 12 048,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 435 824,35 7 603 839,35 7 573 339,35 2 834 421,56 4 738 917,79 2 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 1 831 985,00 1 831 985,00 0,00 0,00 

-65 057,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 057,00 -60 057,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

208 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

208 400,00 

208 400,00 

0,00 

0,00 

208 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 829 257,02 

0,00 

0,00 

0,00 

6 829 257,02 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 829 257,02 

0,00 

0,00 

0,00 

6 829 257,02 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 442 000,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75421

801

80101

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

80103

80104

przed zmianą

po zmianach

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85311

900

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnetrzne

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

60016

60017

700

750

70005
zmniejszenieGospodarka gruntami i

nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna
zmniejszenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

754

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5275



84 568,00 31 568,00 31 568,00 4 568,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

9 455 335,35 7 630 407,35 7 599 907,35 2 838 989,56 4 760 917,79 2 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 1 824 928,00 1 824 928,00 0,00 0,00 

2 014 304,00 1 792 304,00 1 779 304,00 1 063 757,00 715 547,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 

-60 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 057,00 -60 057,00 0,00 0,00 

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

2 007 247,00 1 792 304,00 1 779 304,00 1 063 757,00 715 547,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 214 943,00 214 943,00 0,00 0,00 

1 512 515,23 70 515,23 68 515,23 717,84 67 797,39 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 539 515,23 97 515,23 95 515,23 717,84 94 797,39 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 

1 483 749,00 1 483 749,00 1 468 249,00 1 429 408,00 38 841,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 568,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 488 317,00 1 488 317,00 1 472 817,00 1 433 976,00 38 841,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 100,61 117 100,61 117 100,61 0,00 117 100,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 100,61 112 100,61 112 100,61 0,00 112 100,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 533 040,00 1 533 040,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 514 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 725 940,00 1 725 940,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 706 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 000,00 44 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 900,00 36 900,00 4 000,00 0,00 4 000,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 286 000,20 418 700,00 118 700,00 7 200,00 111 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 300,20 867 300,20 0,00 0,00 

-39 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 140,00 -39 140,00 0,00 0,00 

39 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 140,00 39 140,00 0,00 0,00 

1 286 000,20 418 700,00 118 700,00 7 200,00 111 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 300,20 867 300,20 0,00 0,00 

828 420,00 358 700,00 58 700,00 7 200,00 51 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 720,00 469 720,00 0,00 0,00 

-39 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 140,00 -39 140,00 0,00 0,00 

39 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 140,00 39 140,00 0,00 0,00 

828 420,00 358 700,00 58 700,00 7 200,00 51 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 720,00 469 720,00 0,00 0,00 

91 633 797,59 68 866 355,34 48 892 015,49 31 923 791,64 16 968 223,85 2 941 561,96 15 595 427,99 487 349,90 0,00 950 000,00 22 767 442,25 22 767 442,25 0,00 0,00 

-1 270 253,00 -14 150,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 256 103,00 -1 256 103,00 0,00 0,00 

2 288 953,28 970 203,03 686 105,00 16 958,00 669 147,00 284 098,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 750,25 1 318 750,25 0,00 0,00 

92 652 497,87 69 822 408,37 49 571 070,49 31 940 749,64 17 630 320,85 3 218 559,99 15 595 427,99 487 349,90 0,00 950 000,00 22 830 089,50 22 830 089,50 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

10 744 603,02 

0,00 

0,00 

0,00 

10 744 603,02 

0,00 

0,00 

0,00 

1 442 000,00 

0,00 

0,00 

1 442 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 442 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

921

92118

92195

926

92605

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zmniejszenie

900

90001
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Zakłady gospodarki
komunalnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

90017

90026

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Muzea

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5275



1. DOCHODY OGÓŁEM: 79 012 820,88
2. WYDATKI OGÓŁEM: 92 652 497,87
3. WYNIK –Deficyt(1 – 2) -13 639 676,99

PRZYCHODY BUDŻETU: 16 409 440,54

- kredyty 5 350 000,00
- pożyczka 686 304,00
w tym na:

 • zadanie Przebudowa stacji uzdatniania wody w
miejscowosci Leksandrowa 686 304,00
- wolne środki 8 085 347,55
w tym:

- środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i
zaopatrzenia w wodę  2 382 007,00
- środki na uzupełnienie subwencji ogólnej 2 337 621,00
- spłata udzielonej pożyczki 69 000,00
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych tj. niewykorzystane
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawac 2 218 788,99
w tym:
- środki przeznaczone na realizację zadania Laboratoria
Przyszłości 239 581,45
• środki z rozliczenia dochodów budżetu z tytułu wydawania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie
profilaktyki alkoholowej i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz w gminnym programi 23 352,67
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 731 530,36
• środki z rozliczenia dochodów z opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi i wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  224 324,51

5. ROZCHODY 2 769 763,55
z tego:
- spłata kredytów 2 390 000,00
w tym, zaciągniętych na:

4.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ

na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/399/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5275



• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku
2016 i na spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek
(ING) 625 000,00

• sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu
gminy w 2020 r. (BGK) 100 000,00
• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku
2011 (BOŚ) 500 000,00
• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i spłatę
pożyczek i kredytów w roku 2019 BSRz) 40 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku
2018 kwota 3 603 459,69 zł oraz na spłatę wcześniej
zaciągnietych kredytów i pożyczek kwota 2 126 540,31 zł
(BGK) 500 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku
2017 i na spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek
(BPS) 625 000,00

- spłata pożyczek 379 763,55
w tym, zaciągniętych na:

 • na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2016 w tym
na budowę kanalizacji sanitarnej w Nowym Wiśniczu: centrum
oraz ul. Fischera, Słowackiego i Grunwaldzka.   11 540,31
• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka modernizacja
energetyczna budynków edukacji szkolnej na terenie gminy
Nowy Wiśnicz (fotowoltaika)” 12 065,00
• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka modernizacja
energetyczna budynków administracyjnych oraz ochrony
zdrowia  (termomodernizacja)” 72 277,00
• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka modernizacja
energetyczna budynków administracyjnych oraz ochrony
zdrowia  (fotowoltaika)” 13 250,00
• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Stary Wiśnicz” 45 337,36
• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Nowy Wiśnicz, Olchawa,
Leksandrowa - aglomeracja Nowy Wiśnicz” 54 625,58
• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka modernizacja
energetyczna budynków edukacji szkolnej na terenie gminy
Nowy Wiśnicz (modernizacja kotłowni)” 7 532,00
• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka modernizacja
energetyczna budynków edukacji szkolnej na terenie gminy
Nowy Wiśnicz (termomodernizacja)” 95 478,30
• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Gminie Nowy Wiśnicz poza aglomeracją” 67 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5275



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6050

400

40002

6060

600

60013

6050

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 7 047 098,95

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 010 098,95

4 745 152,95Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Olchawa

Wodociąg Łomna

Wodociąg Muchówka

1 520 000,00

21 334,81

2 699 782,00

79 000,00

Wodociąg Kobyle

Budowa wodociągów w gminie Nowy Wiśnicz

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości
Leksandrowa - etap II

Wodociąg Chronów

Wodociąg Kobyle (FS)

Wodociąg Królówka

Wodociąg Leksandrowa

45 492,50

120 045,00

52 465,19

20 000,00

Wodociąg Olchawa (FS)

Wodociąg Stary Wiśnicz

Wodociąg Połom Duży

Wodociąg Wiśnicz Mały

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości
Leksandrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości
Leksandrowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w Gminie Nowy Wiśnicz

Kanalizacja Leksandrowa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

22 000,00

56 000,00

45 878,45

22 000,00

22 000,00

19 155,00

933 634,00

933 634,00

1 331 312,00

1 331 312,00

37 000,00

37 000,00

3 881,00

33 119,00

50 000,00

Zakup przepływomierzy i oprogramowania do monitoringu sieci
wodociągowych

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m.
Muchówka

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 155 016,55

516 556,88

505 500,00

505 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/399/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5275



6300

60014

6300

60016

6050

6660

60017

6050

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wykonanie właściwych robót stabilizujących dla zadania pn.
"Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska wraz z odbudową i
usunięciem skutków w ciągu drogi powiatowej nr 2079K Nowy
Wiśnicz Chronów w miejscowości Łomna w km 1+990-2+130"

Drogi publiczne gminne

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu
dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Budowa chodnika w Starym Wiśniczu przy drodze gminnej nr
580271K "Krzywdówka" 

Budowa chodnika w Starym Wiśniczu przy drodze gminnej nr
580271K "Krzywdówka" (BO)

11 056,88

11 056,88

150 000,00

150 000,00

339 980,63

150 000,00

339 846,63

0,00

Chodnik przy drodze gminnej na Pięknych Ogrodach w Królówce

Chodnik w Starym Wiśniczu - Krzywdówka (opracowanie
dokumentacji projektowej na budowę chodnika)

Modernizacja drogi gminnej Nr 580852K Stary Wiśnicz - Zagrody 

Modernizacja dróg w m. Chronów

Modernizacja dróg w m. Kobyle

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja dróg w m. Królówka

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Muchówka

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy
drodze gminnej nr 580282K w miejscowości Stary Wiśnicz

27 361,00

119 870,80

32 900,00

24 900,00

49 256,00

0,00

9 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 976,83

0,00

0,00

0,00

64 821,00

134,00

134,00

148 479,04

148 479,04

5 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej w m. Olchawa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5275



700

70005

6050

6057

6059

6060

710

71035

6050

750

75023

6060

75095

6060

754

75405

6170

75412

6050

18 000,00

18 000,00

18 000,00

795 629,87

795 629,87

26 692,37

716 445,00

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie

Zakup pojazdu służbowego nieoznakowanego dla Komisariatu
Policji w Nowym Wiśniczu

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku remizy OSP w Nowym
Wiśniczu

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w
Królówce

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup służbowego samochodu osobowego 

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup masztów i flag w ramach projektu "Pod Biało-Czerwoną"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

40 150,00

58 037,10

35 300,00

35 300,00

35 300,00

4 850,00

4 850,00

4 850,00

813 629,87

42 938,87

20 000,00

34 540,17

21 000,00

25 000,00

663 024,00

663 024,00

255 993,00

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr
426 kontynuacja do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały
(FS)

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości
Kopaliny (BO)

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i
nr 4/15 – os. Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr 551 w Połomiu
Dużym (BO)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku sanitarno usługowego na działce nr 874/3 w m.
Nowy Wiśnicz

Budowa obiektów małej architektury na działce nr 405 w
miejscowości Łomna (BO)

44 403,00

43 432,00

33 275,00

38 180,00

20 877,00

109 101,00

33 275,00

175 125,00

175 125,00

198 631,00

185 931,00

12 700,00

58 037,10

58 037,10

58 037,10

Budowa siłowni zewnętrznej przy Świetlicy Wiejskiej w
miejscowosci Kopaliny (BO)

Modernizacja basenu w Leksandrowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie placu zabaw w Nowym Wiśniczu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Nowy Wiśnicz

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Nowy Wiśnicz

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu na rzecz gminy

Zakup i montaż kotła gazowego w budynku świetlicy wiejskiej w
m. Leksandrowa

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia na cmentarzu komunalnym w Nowym
Wiśniczu (BO)

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5275



801

80101

6050

80104

6050

6057

6059

900

90001

6050

6060

90005

6057

32 574,00

239 581,45

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Laboratoria przyszłości

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
miejscowości Chronów (BO)

598 555,45

598 555,45

47 000,00

108 792,00

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej im. K. Brodzińskiego w
Królówce

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej im. K. Brodzińskiego w
Królówce (BO)

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Nowym
Wiśniczu

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku przedszkola i świetlicy wiejskiej w miejscowości
Olchawa

Projekt przebudowy budynku przedszkola w Starym Wiśniczu

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia
funkcji przedszkola w miejscowości Królówka

153 750,00

16 858,00

9 712 349,38

2 883 092,36

1 788 652,36

724 123,53

3 225 794,57

60 000,00

1 034 440,00

3 949 918,10

2 879 338,92

0,00

2 879 338,92

1 824 928,00

214 943,00

201 943,00

84 500,00

117 443,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez
adaptację budynku szkoły przy ul. Kościelnej w Nowym Wiśniczu
do pełnienia funkcji przedszkola

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia
funkcji przedszkola w miejscowości Królówka (Zwiększenie
dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez adaptację i
dostosowanie budynku znajdującego się na działce nr 2570/1 w
Królówce do pełnienia funkcji przedszkola)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia
funkcji przedszkola w miejscowości Królówka (Zwiększenie
dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez adaptację i
dostosowanie budynku znajdującego się na działce nr 2570/1 w
Królówce do pełnienia funkcji przedszkola)

Zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez
adaptację budynku szkoły przy ul. Kościelnej w Nowym Wiśniczu
do pełnienia funkcji przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Modernizacja i remont sieci wodociągowych w m. Nowy Wiśnicz

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aparatu powietrznego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

13 000,00

13 000,00

1 442 000,00

23 100,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 310 904,83

0,00
Wykonanie opaski odwodnienia oraz podjazdu do Remizy OSP w
Muchówce (FS)

52 492,50
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w
Królówce (FS)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5275



6059

6237

90015

6050

926

92601

6050

92605

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Modernizacja boiska zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej
im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu ul. Szkolna 1

28 000,00

80 000,00

867 300,20

397 580,20

397 580,20

51 373,20

59 040,00

96 587,00

35 000,00

75 580,00

469 720,00

469 720,00

23 860,00

4 400,00

200,00

6 200,00

16 502,00

18 000,00

19 000,00

6 000,00

31 492,50

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Leksandrowa (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi wewnętrznej po
działce nr 264/10 w Olchawie (BO)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia
ulicznego w m. Stary Wiśnicz - Podgródek (FS)

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary
Wiśnicz (FS)

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej
nr 2077 K w miejscowości Leksandrowa - etap II (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym

Kompleks sportowo-rekreacyjny na działce nr 1477/9 w
miejscowości Stary Wiśnicz (BO)

Modernizacja stadionu sportowego Szreniawy w Starym
Wiśniczu

Modernizacja stadionu w Kobylu (BO)

Przebudowa budynku szatniowego na boisku w Kobylu

Stadion sportowy w Muchówce (BO)

23 100,00

18 900,00

18 900,00

1 400 000,00

1 400 000,00

167 985,00

167 985,00

298,00

20 000,00

8 492,50

9 400,00

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz
poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych
gospodarstwach domowych  (biomasa i paliwa gazowe)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz
poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych
gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa gazowe) - ETAP II.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz
poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych
gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa gazowe) - ETAP II.

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Budowa oświetlenia ulicznego na dz. nr 47/13, 49/22 i 50/4 w
miejscowości Kopaliny (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 966
w Muchówce - Nowy Świat (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kopaliny

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Leksandrowa

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Muchówka

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olchawa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5275



22 830 089,50Razem

Modernizacja boiska zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej
im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu ul. Szkolna 1-
etap II

445 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5275



DZIAŁ NAZWA 

600 Transport i łączność 161 056,88 -
60013 Drogi publicze wojewódzkie 11 056,88 -

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 11 056,88 -
w tym:

dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania
"Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego" 11 056,88 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 150 000,00 -
w tym:

dla Powiatu Bocheńskiego na: Wykonanie właściwych
robót stabilizujących dla zadania pn. "Zabezpieczenie i
stabilizacja osuwiska wraz z odbudową i usunięciem
skutków w ciągu drogi powiatowej nr 2079K Nowy
Wiśnicz Chronów w miejscowości Łomna w km 1+990-
2+1 150 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 124 750,00
75412 Ochotnicze straże pożarne - 124 750,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 124 750,00
w tym:
dla OSP w Królówce na remont remizy 28 700,00
dla OSP w Chronowie na zakup teczki medycznej R-1 dla
potrzeb ratownictwa OSP 2 050,00

dla OSP w Muchówce na remont remizy (w tym na
wykonanie opaski, odwodnienia oraz podjazdu do
Remizy OSP w Muchówce) - 94 000,00

801 Oświata i wychowanie 229 600,00 797 221,96
80101 Szkoły podstawowe - 558 718,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2022

Dla jednostek
sektora finansów

Dla jednostek spoza
sektora finansów

ROZDZIA
Ł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/399/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5275



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 558 718,00
w tym:
dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Chronowie - 558 718,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 205 456,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 205 456,00
w tym:
dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Chronowie - 205 456,00

80104 Przedszkola 229 600,00 -

229 600,00 -
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego - 17 034,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 17 034,00
w tym:
dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Chronowie - 17 034,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych - 8 390,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 8 390,00
w tym:
dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Chronowie - 8 390,00

80195 Pozostała działalność - 7 623,96
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 7 623,96
w tym:
dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Chronowie - 7 623,96

851 Ochrona zdrowia 36 000,00 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 10 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5275



Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 36 000,00
w tym:
 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Wiśniczu 30 000,00 -
 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana
Brzękowskiego  w Nowym Wiśniczu 6 000,00 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 048,03 -
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

nipełnosprawnych 12 048,03 -

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 12 048,03 -
w tym:
dla Powiatu Bocheńskiego na pokrycie części kosztów
uczestnictwa w Warsztatach Terapii Zajęciowej osób
będacych mieszkańcami Gminy Nowy Wiśnicz 12 048,03 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 1 400 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 1 400 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 -
W tym:

dla Gminy Kocmyrzów Luborzyca na pokrycie kosztów
realizacji wspólnego zadania pn. „Partnerski Projekt
budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla gmin
Województwa Małopolskiego 2 000,00 -

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych 1 400 000,00
W tym na:

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy
Wiśnicz poprzez wymianę źródeł ciepła w
indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II. 1 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 704 040,00 -
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 704 040,00

-
dla Miejskiego Ośrodka Kultury

704 040,00 -
92116 Biblioteki 350 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 350 000,00

-
dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana
Brzękowskiego  w Nowym Wiśniczu 350 000,00 -

92118 Muzea 620 000,00 -

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 674 040,00 32 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5275



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 620 000,00 -
w tym: 

w Nowym Wiśniczu 620 000,00 -
92195 Pozostała działalność - 32 900,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego - 32 900,00

926 Kultura fizyczna - 300 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 300 000,00
w tym:
propagowanie kultury fizycznej wśród mieszkańców
Gminy Nowy Wiśnicz, prowadzenie zajęć sportowych i
zajęć z zakresu rekreacji ruchowej z młodzieżą - 300 000,00

2 114 744,91 2 664 871,96OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5275


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ		

na 2022 rok
	Zalacznik 4 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH				

 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2022

		2022-08-02T12:31:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




